
2
3

5

7

6

8
4

1

9

Pos. Titel Anz.

1 6-kant-Schraube M6x60 ASK (Hex-Screw) 1

2 Achse 1

3 Flansch 1

4 ISK-Schraube M4 x 12 (Inner Hex Screw) 2

5 Kugellager d8 x D22 x B7 (Ball Bearing Roller Skater) 2

6 Mutter (Stop-Nut) M6 selbstsichernd 1

7 Mutter / Nut M6 2

8 Scheibe (Washer) M4 DIN125 A2 2

9 Spule 1


